Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS N.° 11/2019 - PROCESSO Nº 4529/2019

 Aos 18 (dezoito) dias do mês de setembro do ano de 2019, às 11h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os

membros da Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberarem sobre a continuidade da Tomada de

Preços supracitada, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO

DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEB ANTONIO STELLA MORUZZI, no município de São Carlos.

Tendo sido recebido o resultado da avaliação dos atestados de capacidade técnica apresentados pelas licitantes e

sendo estes considerados conformes, a Comissão decide habilitar as empresas Costa e Costa, FG Gutierrez, G&A, K2, Fragalli

e Umpler e inabilitar a empresa BJL, que não apresentou os Termos de Abertura e Encerramento do Balanço Patrimonial,

conforme item 05.01.17 do Edital.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o

direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato               Hicaro Leandro Alonso                                 Fernando J. A. de Campos

Presidente               Membro                    Membro